Usos maltiples

Se puede utilizar para aplicar
plaguicidas, fungicidas, herbicidas
y fertilizantes.

Fumigadora  de presion Husgvarna 325525,
potente, versatil y de gran alcance; ideal para
cultivos de cualquier tipo donde se requiere una
aplicacion de gran calidad. Alto rendimiento de
descarga gracias a sus 500 libras de presion
generadas por su eficiente bomba. Equipado con
un regulador para controlar la salida del flujo de
liquidos. . Tanque translucido para controlar la
cantidad de liquido.
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Ocasional Semi-intensivo Intensivo

E ATOMIZADORAS 321525

Especificaciones Técnicas

Motor

Cilindrada

Potencia

Peso

RPM Max

Cap Tanque de combustible
Cap Tanque de liquidos
Alcance V/H

Descarga de liquidos

Presion

2T
254 cc
0.7kw/ 09 hp

9.2kg
7500
06L
250
1212 mts
4.81/min
500 psi
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